


Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные 
государственными гражданскими служащими Волжско-Камского межрегионального управления Росприроднадзора 
за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
(УТОЧНЕННЫЕ)

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Межрегиональный отдел кадрового, информационно-аналитического обеспечения и делопроизводства

	18
	Хабибуллина З.Г. 
	Заместитель начальника межрегионального отдела 
	Земельный участок
для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства


Жилой дом
	Индивидуальная






общая долевая (1/4 доля)




общая долевая (1/4 доля)
	
1000,0






1319,0








41,3
	Россия






Россия







Россия
	Жилой дом





квартира
	60,9






53,7
	Россия






Россия
	
	579739,42
	

	
	супруг
	
	Земельный участок (садовый)

Дача



Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Жилой дом




Квартира
	Индивидуальная



Индивидуальная



общая долевая (1/4 доля)





общая долевая (1/4 доля)


индивидуальная
	378,0



18,6



1319,0








41,3




50,3
	Россия



Россия



Россия






Россия




Россия
	
	
	
	а/м
легковой
ВАЗ 21134 Lada Samara
а/м

Оpel vivara
	[bookmark: _GoBack]147938,65
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства



Жилой дом
	общая долевая (1/4 доля)







общая долевая (1/4 доля)
	1319,0








41,3
	Россия








Россия
	Квартира
	50,3
	Россия
	
	
	






